APERCIBIR formalmente al Señor Domenec Torrent Font que en caso de reiterarse una nueva 
infracción de esta naturaleza en la CONMEBOL Libertadores 2020 será sancionado conforme a 
lo que establece el Manual de Clubes CONMEBOL Libertadores 2020. 

2º. IMPONER al CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO una multa de USD 15.000 (QUINCE MIL 
DÓLARES ESTADOUNIDENSES), a la cual se le aplica una reducción del 30% de acuerdo con lo 
dispuesto en la Circular DCC 068/2020 de la Dirección de Competiciones de CONMEBOL.  De esta 
forma, el importe final asciende a USD 10.500 (DIEZ MIL QUINIENTOS DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES), el cual será debitado automáticamente del monto a recibir por el CLUB 
CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO de la CONMEBOL en concepto de derechos de Televisión o 
Patrocinio. 

3º ADVERTIR expresamente al CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO que en caso de reiterarse